



广东省政府采购 合 同 书

项目编号：0724-2201F09N1878

项目名称：广东职业技术学院高明校区安防监控二期项目

甲 方： 广东职业技术学院
乙 方： 中国电信股份有限公司佛山分公司
签订日期： 2022年6月2 日

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》和本项目采购文件的要求，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、货物内容

序号	商品名称	品牌、规格型号、配置（性能参数）	产地	数量	单价(元)	金额(元)
1	安防管理平台	海康 iSecure Center-Education	中国	400	70.00	28000.00
2	解码器	海康 DS-6908UD	中国	1	46844.00	46844.00
3	枪式摄像机	海康 DS-2CD224CXYZUV4-ABDEF	中国	215	465.50	100082.50
4	警戒摄像机	海康 DS-2CD2T4XYZUVA-BCDEF	中国	11	612.50	6737.50
5	摄像机支架	海康通用型支架	中国	226	17.15	3875.90
6	半球摄像机	海康 DS-2CD234CXYZUV-ABDEF	中国	6	499.80	2998.80
7	全球摄像机	海康 (i)DS-2DE74ABCDF-XYZL/VWS	中国	2	3234.00	6468.00
8	无线网桥	海康 DS-3WF0BC-2NT	中国	6	382.20	2293.20
9	CVR 存储器	海康 DS-A80648S	中国	1	40572.00	40572.00
10	企业硬盘	海康 ST8000VX004	中国	48	1225.00	58800.00
11	汇聚交换机	华为 CloudEngine S5732	中国	2	20580.00	41160.00
12	接入交换机	华为 S628-E	中国	13	2695.00	35035.00
13	接入交换机	海康 DS-3E0510SP-E	中国	4	588.00	2352.00
14	监控机柜	定制	中国	13	465.50	6051.50
15	PDU 电源	定制 8 位 10A	中国	30	115.15	3454.50
16	SFP 单模单纤模块	中科光电 ZK-10G-SM	中国	2	588.00	1176.00
17	SFP 单模单纤模块	中科光电 ZK-GE-LX	中国	14	367.50	5145.00
18	光纤收发器	中科光电 ZK-GE-20A	中国	14	220.50	3087.00
19	光纤收发器机架	中科光电 ZK-14AC/D	中国	2	1225.00	2450.00
20	144 芯光缆	诚锋 GYTS144	中国	1500	13.72	20580.00
21	48 芯光缆	诚锋 GYTS48	中国	1500	6.37	9555.00
22	12 芯光缆	诚锋 GYTS12	中国	6500	4.165	27072.50
23	4 芯光缆	诚锋 GYTS4	中国	2000	2.548	5096.00
24	8 口分纤盒	定制 8 口	中国	5	62.72	313.60
25	ODF 光纤盘	亿阳 SC	中国	45	73.50	3307.50
26	360 芯光纤机柜	亿阳 SC	中国	1	735.00	735.00
27	12 口光纤配线架	亿阳 SC	中国	13	235.20	3057.60

28	耦合器	亿阳 SC	中国	728	28.91	21046.48
29	尾纤	亿阳 3 米	中国	30	24.50	735.00
30	尾纤	亿阳 15 米	中国	20	44.10	882.00
31	成端	定制热熔式	中国	828	22.05	18257.40
32	网线	海康 6 类	中国	22000	2.058	45276.00
33	电源线	禅城 RVV3*2.5	中国	2500	7.35	18375.00
34	水晶头	定制国标 6 类	中国	550	0.588	323.4
35	机柜	图腾 42U 机柜 (600*1000*2000mm)	中国	1	2695.00	2695.00
36	理线架	9 英寸 1U 高度金属理线架	中国	15	58.80	882.00
37	立杆	定制 3.5 米	中国	4	2229.50	8918.00
38	室外防水箱	定制 304 不锈钢	中国	4	418.95	1675.80
39	模块化插座	定制 5 孔	中国	4	29.40	117.60
40	防雷器	珠江电源防雷器	中国	4	588.00	2352.00
41	PVC 线管	联塑 25 管	中国	1500	4.508	6762.00
42	PVC 直通	联塑 25 管用	中国	400	0.588	235.20
43	辅助材料	螺丝、电工胶布、胶水, 标签等五金材料	中国	1	14700.00	14700.00
44	枪式摄像机	海康 DS-2CD224LGL-GZY	中国	32	465.50	14896.00
45	摄像机支架	海康通用型支架	中国	30	17.15	514.50
46	横臂	定制 1.2 米	中国	2	156.80	313.60
47	立杆	定制 3.5 米	中国	7	2229.50	15606.50
48	防雷器	珠江电源防雷器	中国	7	588.00	4116.00
49	室外防水箱	定制 304 不锈钢	中国	7	418.95	2932.65
50	模块化插座	定制 5 孔	中国	7	29.40	205.80
51	光纤收发器	中科光电, 1 路, 单模单纤, 发送光端机 (只做发送端, SC 接口 1 千兆电口, 1 千兆光口, SC 接口, 3 km	中国	8	220.50	1764.00
52	交换机	海康 5 口	中国	12	735.00	8820.00
53	pvc 管	联塑 50PVC	中国	600	26.95	16170.00
54	直通, 湾头	联塑配件	中国	150	4.41	661.50
55	开挖绿化, 水泥路面修复	定制	中国	1	60000.00	60000.00
56	辅助材料	定制	中国	1	4900.00	4900.00
57	安装调试	定制	中国	1	414000.00	414000.00
58	系统集成服务	定制	中国	1	118000.00	118000.00
合计总额: ¥1272433.53; 大写: 壹佰贰拾柒万贰仟肆佰叁拾叁元伍角叁分						

合同总额包括货物及零配件、运输费、装卸费、保险费、安装费、调试费、材料费、技



术服务费(含联络费、培训费、保修费)、各项税费及合同实施过程中应预见和不可预见费等完成本采购内容所需的一切费用。

注:货物名称内容必须与投标文件中货物名称内容一致。

二、合同金额

合同金额为(大写):壹佰贰拾柒万贰仟肆佰叁拾叁元伍角叁分;人民币元(¥1272433.53)

三、交付使用时间

交付使用时间:合同签订生效之日起30个日历天内完成整个项目的交货,90个日历天内完成安装、调试达到验收合格标准并交付使用。

四、交货地点

甲方指定地点(佛山市内)。

五、付款办法

1. 乙方在中标通知书发出之日起5个工作日内,向甲方支付中标金额的5%作为履约保证金;
2. 合同签订生效之日起15个工作日内,甲方凭乙方开具的相应数额增值税发票向乙方支付中标金额的30%作为预付款;
3. 项目竣工交付使用并由甲方签署验收合格确认后,甲方凭乙方开具的相应数额增值税发票向乙方支付中标金额的70%;
4. 自验收合格之日起正常使用至质保期满后,甲方在15个工作日内无息全额退还履约保证金给乙方;
5. 收款方、出具发票方、合同乙方均必须与成交人名称一致;

乙方收款账号信息如下:

账户名称:中国电信股份有限公司佛山分公司

银行账号:9558852013000002386

开户行名称:工商银行佛山市分行营业部

开户银行地址:佛山市禅城区汾江中路130号

6. 如果甲方使用的是财政资金,甲方在前款规定的付款时间为向政府采购支付部门提出办理财政支付申请手续的时间(不含政府财政支付部门审核的时间),在规定时间内提出支付申请手续后即视为甲方已经按期支付。

7. 履约保证金收款账号:44432801040000118;开户名称:广东职业技术学院;开户行:中国农业银行股份有限公司佛山季华支行;发票抬头:广东职业技术学院;纳税人识别号:12440000455859014L

六、履约保证金



1. 签订合同后，货物全部到货并调试验收通过 5 个工作日内乙方支付合同总价 5% 的作为履约保证金。
2. 履约保证金通过银行保函、保单或银行转账方式收取。
3. 自验收合格之日起正常使用至质保服务期满后，乙方提出退履约保证金请示，甲方在 15 个工作日内无息全额退还履约保证金给乙方。

七、安装调试

- 1) 乙方必须在货物送达 10 日内或甲方另行要求的时间内到甲方指定的安装地点提供设备安装、集成及调测服务，必须按照国家标准和行业规范进行，并确保调试完成后，设备能够正常运行，达到甲方可正常使用状态。
- 2) 安装队伍应具备有本项目相关行业的资质和技术水平。
- 3) 安装所需工具设施物料由乙方自备、自费运到现场，完工后自费搬走。
- 4) 设备、材料的拆箱、安装、通电、调试等工作由乙方负责，但若甲方有特定要求需要参与的，则须在甲方指定人员的参与下进行。
- 5) 调试：按国家相关验收规范进行。调试的原始记录须经双方签字后作为验收的文件之一。乙方将货物安装、调试完毕，正常启动后，进入试运行阶段。货物试运行期间如出现故障或无法满足甲方需求中提出的相关功能，乙方应立即进行处理。如故障无法修复或无法满足甲方需求中提出的相关功能，应作退/换货处理。由此产生的费用由乙方承担。
- 6) 乙方在安装过程中，必须服从采购人的计划安排和整体协调，遵守甲方有关制度，文明施工，避免出现噪声扰民、造成环境污染等问题，不得损坏、损毁采购方物品。乙方必须充分考虑现场的安装难度及安全性，做好施工现场的安全防护、文明施工工作。安装过程中发生的一切责任及费用由乙方负责，如对其他物品或结构造成损坏必须照价赔偿，若甲方因此垫付费用或承担赔偿责任的，有权向乙方进行追偿并直接从合同款项中予以扣减。

八、关于验收

- 1、交货时，乙方必须提供原厂产品合格证、产品说明书；乙方提供的必须是性能可靠的全新设备，包装完好，表面无划伤、无碰撞，各项技术指标完全符合国家有关质量检测、环保标准及产品出厂标准。
- 2、货物运达甲方单位指定的地点后，采购单位派人按合同附件约定的内容进行现场清点。若发现设备型号、数量与合同附件不符，中标单位应在收货后三天内提出书面异议，乙方负责在两天内更换或补齐。
- 3、甲方按照招标文件技术参数作为验收的依据。
- 4、乙方应承诺编制一份为保证本项目工作按期完工的供货进度计划，经甲方确认后严格执行。



- 5、安装队伍应具备有本项目相关行业的资质和技术水平。
- 6、乙方在货物安装、调试完毕，甲方同意交付使用后，甲方组成验收小组按国家有关规定、规范进行验收，必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。若验收不合格，乙方须在三天内整改完毕并通知甲方复检，若超过规定的时间乙方仍未整改完成，甲方有权单方终止合同，视乙方违约。因货物质量问题发生争议时，由本地质量技术监督部门鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担；否则鉴定费由乙方承担。
7. 货物经过双方检验认可后，签署验收报告，产品质保期自验收合格之日起算，由乙方提供产品保修文件。

九、售后的服务要求

- 1、质保期：自验收合格后 2 年，（其中硬件质保一年，系统服务整体二年），由乙方负责免费维修、更换配件。如厂家标准保修期限不满足招标文件要求的，乙方须承诺保修期限不低于招标文件的要求（易耗易损产品除外），保修期自双方代表在验收报告上签字之日起计算。
- 2、所有货物质保服务除可以远程解决的问题之外，其余均为乙方上门服务，即由乙方派员在 24 小时内到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。
- 3、乙方需为甲方提供软硬件使用免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。
- 4、质保期内，如有软件升级或硬件内含软件升级，乙方应免费为甲方进行升级服务。
- 5、如甲方对货物的采购数量及设备款式作适当调整，乙方需予以配合并作相应变更。
- 6、乙方应按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。
- 7、质保期过后，要求能提供广泛优惠的技术支持。

十、其它要求

1. 乙方应充分考虑产品供货量的稳定性。在产品停产、缺货等无法供货情况下，乙方应无条件提供替代方案。所提供产品配置和服务承诺均不得低于原要求。
2. 目前，甲方已于 2021 年建成一个综合安防监控管理平台，综合安防管理平台是一套“集成化”、“智能化”的平台，可通过接入视频监控、一卡通、停车场、报警检测等系统的设备，获取边缘节点数据，实现安防信息化集成与联动。融合各系统能力实现丰富的智能应用。
 - 1) 该监控管理平台支持通过 GB28181、Onvif、Ehome/ISUP 5.0 等协议添加编码设备，支持批量导入导出。接入平台在不同设备满足发生不同报警事件时，可指定平台执行不同的动作。报警事件类型包括但不限于：视频事件、入侵报警事件、IO 事件、门禁事件、测温事件、停车场事件、人脸识别事件、卡口事件、消防事件。可联动执行的动作包括但不限于：客户端指定监控点弹窗（预览和回放）、弹事件图片、指定通道语音对讲、播放提示音、播报事件信息多次（次数可配）、在弹窗画面中叠加事件信息、联动展示报警源在地图的位置、展示自定

义报警预案。

2) 为实现甲方全校一套平台管理的需求,本期建设的视频监控点必须无缝接入甲方已建成的监控管理平台,满足现有平台的接入技术规范和需求。甲方可予以必要的协助,但由此产生的对接费用由乙方自行承担。因接入不成导致项目无法通过验收或虚假承诺应标的,乙方须承担全部责任,并报相关政府主管部门依法处理。

十一、违约责任

1. 乙方提供的货物不符合招标文件、投标文件或本合同规定的,甲方有权拒收,并且乙方须向甲方支付合同总额 5% 的违约金。
2. 乙方未能按本合同规定的时间提供货物,从逾期之日起每日按合同总额 3% 的数额向甲方支付违约金;逾期 15 天以上的,甲方有权终止合同,由此造成的甲方经济损失由乙方承担。
3. 甲方无正当理由拒绝接受货物,到期拒付合同款项的,甲方向乙方偿付合同总额的 5% 的违约金。甲方逾期付款,则每日按逾期金额的 3% 向乙方偿付违约金。
4. 其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

十二、提出异议的时间和方式

1. 甲方在验收中如对货物质量有异议时,应在收到服务成果起 15 天内向乙方提出书面异议。
2. 乙方在接到甲方书面异议后,应在 5 天内负责处理并函复甲方处理情况,否则,即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

十三、争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议,如双方未能通过友好协商解决的,应向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十四、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时,应在不可抗力事件结束后 1 天内向对方通报,以减轻可能给对方造成的损失,在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后,允许延期履行或修订合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十五、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十六、其它

1. 本合同所有附件、招标文件、乙方投标文件、中标通知书均为合同的有效组成部分,与本合同具有同等法律效力。
2. 在执行本合同的过程中,所有经双方签署确认的文件(包括会议纪要、补充协议、往来信函)即成为本合同的有效组成部分。

3. 如一方地址、电话、传真号码有变更, 应在变更当日内书面通知对方, 否则, 应承担相应责任。

4. 除甲方事先书面同意外, 乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十七、合同生效

1. 本合同在甲、乙双方法定代表人或其授权代理人签字盖章之日起生效。

2. 本合同一式柒份, 甲方执肆份, 乙方执贰份, 采购代理机构执壹份。

3. 本合同共计 10 页 A4 纸张, 缺页之合同为无效合同。

4. 本合同签约履约地点: 广东省佛山市。

甲方(盖章): 广东职业技术学院

法定代表人或

授权代理人(签字):

日期:

乙方(盖章): 中国电信股份有限公司佛山分公司

法定代表人或

授权代理人(签字):

日期:

收款专户如下

开户名称: 中国电信股份有限公司佛山分公司

银行账号: 9558852013000002386

开户行: 工商银行佛山市分行营业部

采购代理机构:(盖章)

合同见证人:

合同见证日期:

年

月

日

29	尾纤	亿阳 3 米	中国	30	24.50	735.00
30	尾纤	亿阳 15 米	中国	20	44.10	882.00
31	成端	定制热熔式	中国	828	22.05	18257.40
32	网线	海康 6 类	中国	22000	2.058	45276.00
33	电源线	禅城 RVV3*2.5	中国	2500	7.35	18375.00
34	水晶头	定制国标 6 类	中国	550	0.588	323.4
35	机柜	图腾 42U 机柜 (600*1000*2000mm)	中国	1	2695.00	2695.00
36	理线架	9 英寸 1U 高度金属理线架	中国	15	58.80	882.00
37	立杆	定制 3.5 米	中国	4	2229.50	8918.00
38	室外防水箱	定制 304 不锈钢	中国	4	418.95	1675.80
39	模块化插座	定制 5 孔	中国	4	29.40	117.60
40	防雷器	珠江电源防雷器	中国	4	588.00	2352.00
41	PVC 线管	联塑 25 管	中国	1500	4.508	6762.00
42	PVC 直通	联塑 25 管用	中国	400	0.588	235.20
43	辅助材料	螺丝、电工胶布、胶水, 标签等五金材料	中国	1	14700.00	14700.00
44	枪式摄像机	海康 DS-2CD224LGL-GZY	中国	32	465.50	14896.00
45	摄像机支架	海康通用型支架	中国	30	17.15	514.50
46	横臂	定制 1.2 米	中国	2	156.80	313.60
47	立杆	定制 3.5 米	中国	7	2229.50	15606.50
48	防雷器	珠江电源防雷器	中国	7	588.00	4116.00
49	室外防水箱	定制 304 不锈钢	中国	7	418.95	2932.65
50	模块化插座	定制 5 孔	中国	7	29.40	205.80
51	光纤收发器	中科光电, 1 路, 单模单纤, 发送光端机 (只做发送端, SC 接口 1 千兆电口, 1 千兆光口, SC 接口, 3 km	中国	8	220.50	1764.00
52	交换机	海康 5 口	中国	12	735.00	8820.00
53	pvc 管	联塑 50PVC	中国	600	26.95	16170.00
54	直通, 湾头	联塑配件	中国	150	4.41	661.50
55	开挖绿化, 水泥路面修复	定制	中国	1	60000.00	60000.00
56	辅助材料	定制	中国	1	4900.00	4900.00
57	安装调试	定制	中国	1	414000.00	414000.00
58	系统集成服务	定制	中国	1	118000.00	118000.00
合计总额: ¥1272433.53; 大写: 壹佰贰拾柒万贰仟肆佰叁拾叁元伍角叁分						